

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мензул	Відділ державного архітектурно-будівельного контролю ВК ВМР (К.Пікусь)	1. Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, послуга з реєстрації Замовника як користувача в системі програмного Продукту «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»	72260000-5	1	послуга	3 420,00	3 420,00	1 проп	Для забезпечення подачі звітних форм, формування паспорту бюджетної програми, формування кошторису і довідок змін до кошторису та інше. ФОП Молоков В.С.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №6, Заболотівська гімназія, ДНЗ №1,2,3,4,5,6, 8,11,12, Заболоття, ДЮСШ, БДЮТ, адміністративна будівля (О.Корень)	2. Послуги з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	4 500,00	67 500,00	+	Підготовка до опалювального періоду 2023-2024 років теплових господарств закладів освіти до роботи в осінньо-зимовий період <i>(на 15 закладів)</i> . ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	3. Поточний ремонт з влаштування стель підвісних та встановлення світильників (211, 103 кабінети)	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	109 084,00	109 084,00		Поточний ремонт за рахунок коштів Спецфонду <i>(63 269,00 - 211 каб. + 45 815,00 –103 каб.)</i> . Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	4. Фасадні вивіски:	44420000-0 Будівельні товари			25 690,00			Для найпростіших укріттів на виконання протокольних доручень ТЕБ та НС. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Табличка «Укриття»		17	шт.	980,00	16 660,00			
	Покажчик руху		43	шт.	210,00	9 030,00				
Управління освіти ВК ВМР Ліцей №3		5. Облаштування освітлення	45310000-3 Електромонтажні роботи	1	послуга	330 224,80	330 224,80		Покращення умов виховання фізичної культури учнів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О.Корень)	спортивного майданчика								
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	6. Періодичні медичні огляди працівників	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	1	послуга	30 859,23	30 859,23	1 проп	Проведення медичного огляду працівників Озерецької гімназії (<u>48 осіб</u>). КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня». Для безперебійної роботи автобуса Озерецької гімназії. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		7. Запчастини:	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів				8 771,00	1 проп		
		Хрестовина		2	шт.	760,00	1 520,00			
		Втулки переднього стабілізатора		1	шт.	690,00	690,00			
		Втулки заднього стабілізатора		1	шт.	880,00	880,00			
		Накінецьник продольної тяги		1	шт.	340,00	340,00			
		Накінецьник поперечної тяги		1	шт.	730,00	730,00			
		Пильник накінецьної поперечної		2	шт.	53,00	106,00			
		Втулки рульової колонки		1	шт.	1 230,00	1 230,00			
		Втулки ресори передні		1	шт.	1 080,00	1 080,00			
		Втулки ресори задні		1	шт.	1 080,00	1 080,00			
		Ручка важеля КПП		1	шт.	260,00	260,00			
		Гофра вилки зчеплення		1	шт.	85,00	85,00			
		Кнопка відкриття дверей		1	шт.	210,00	210,00			
		Габарит верх переднє біле		1	шт.	240,00	240,00			
		Габарит верх заднє червоне		1	шт.	240,00	240,00			
		Запобіжники		2	шт.	40,00	80,00			
		8. Фільтри:	2910000-8				2 540,00	1 проп		
		Фільтр повітря-ний з вставкою	Апарати для дистилювання,	1	шт.	1 500,00	1 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фільтр паливний тонкої очистки	фільтрування чи ректифікації	2	шт.	210,00	420,00			
		Фільтр паливний		1	шт.	290,00	290,00			
		Фільтр масляний		1	шт.	330,00	330,00			
		9. <u>Масильні засоби:</u>	09210000-4 Масильні засоби				4 120,00	1 проп	Для безперервної роботи автобуса Озерецької гімназії. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		ОливаНТФ Dexs Kronoil 1 л.		2	шт.	340,00	680,00			
		Тосол - 40 Vira 10 л.		4	шт.	500,00	2 000,00			
		Літол Yuko 5 кг.		1	шт.	1 050,00	1 050,00			
		Масило M-158 Monnol 400 г		1	шт.	390,00	390,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	10. <u>Поточний ремонт інтерактивного комплексу (заміна проектора)</u>	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	1	послуга	21 670,00	43 340,00	+	Для проведення поточного ремонту інтерактивного комплексу (<u>заміна 2-х короткофокусних проекторів</u>). ФОП Колесников О.О., м.Рівне.	Погоджено
		11. <u>Поточний ремонт сантехнічного обладнання їдальні</u>	45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи	1	послуга	10 121,00	10 121,00			
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	12. <u>Послуги з ремонту автомобіля «Хюндай Елантра»</u>	50110000-9	1	послуга	15 610,00	15 610,00	1 проп	Ремонт та техобслуговування автотранспорту підприємства. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		13. <u>Емаль алкідна ПФ-115 сіра 2,8кг (Ролакс)</u>	44810000-1	2	шт.	289,00	578,00	1 проп	Для потреб проведення ремонтних робіт. ФОП Лапський І.М.	Погоджено
		14. <u>GT-3535-3,0-4 Ліска для тримера квадрат STURM 3,0мм</u>	16820000-9	4	шт.	79,00	316,00	1 проп	Для потреб ремонтного персоналу (косіння трави на території підстанцій). ФОП Лапський І.М.	Погоджено
		15. <u>Котушка з ліскою тримерна У-14</u>		1	шт.	265,00	265,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	16. Труба ПВХ200/4-3000 для зовнішньої каналізації	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби	44	шт.	1 014,00	44 616,00	1 проп	Для влаштування зливоприймальних решіток по дорозі Рівненська. ФОП Фещук І.І.	Погоджено	
		17. Диск алмаз-ний по бетону 400*2.6*25.4	14810000-2 Абразивні вироби	4	шт.	2 500,00	10 000,00	1 проп		Погоджено	
		18. Прапорці:	35820000-8 Допоміжне екіпірування					16 200,00		Для благоустрою міста. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Прапорець синій 400*700мм		150	шт.	54,00	8 100,00				
		Прапорець жов-тий 400*700мм		150	шт.	54,00	8 100,00				
		19. Противожеж- не обладнання:	35110000-8 Противожежне, рятувальне та захисне обладнання					3 780,00	1 проп	Для дотримання норм охорони праці. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		Вогнегасник порошковий ВП-5		2	шт.	1 000,00	2 000,00				
		Лом пожежний 1100 мм		1	шт.	360,00	360,00				
		Багор пожежний 1600 мм		2	шт.	360,00	720,00				
		Відро пожежне конусне		2	шт.	350,00	700,00				
20. Совок офісний металевий	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	19	шт.	147,00	2 793,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С	Погоджено			
21. Меморіал	44910000-2 Будівельний камінь	1	шт.	99 800,00	99 800,00	1 проп	Для встановлення на Алеї Героїв (с.Стара Рафалівка). «Latomus UA», м. Костопіль.	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		22. Механізм дверний	44520000-1 Замки, ключі та петлі	1	шт.	297,00	297,00	1 проп	Для встановлення в побутовому приміщенні. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		23. Серцевина Imperial		1	шт.	184,00	184,00			
		24. Реле часу NUS (затримка часу) AC 230V	31220000-4 Елементи електричних схем	1	шт.	1 185,00	1 185,00	1 проп	Для ремонту рециклера. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		25. Реле часу NUK (затримка часу) AC 230V		2	шт.	880,00	1 760,00			
		26. Трансформатор розпау FIDA 26/35	31170000-8 Трансформатори	1	шт.	2 900,00	2 900,00	1 проп		
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	27. Муфта сталева Ду 25	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби	75	шт.	26,004	1 950,30	+	Для проведення підготовки до ОЗП. ТОВ «Партнер-Трейд», м.Рівне.	Погоджено
	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	28. Навчання по електробезпеці з видачею посвідчення	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	1	послуга	550,00	550,00	1 проп	Для дотримання вимог цивільного законодавства (<i>для 1 особи</i>). ТОВ «Науково-виробничий центр «Укресперт»», м.Тернопіль.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	29. Доступ до системи ipLex	72320000-4 Послуги, пов'язані з базами даних	1	послуга	4 644,00	4 644,00	1 проп	Доступ до інформаційного ресурсу призначеного для пошуку, перегляду та виводу інформації в базах даних для юрисконсультів (<i>2 логіна на 6 місяців</i>). ФОП Цигалюк В.В.	Погоджено
		30. Запчастини ГАЗ 53 АС:					5 055,40	+	Для ремонту автомобіля ГАЗ 53 АС. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Акумулятор 6СТ-100 (353*175*190), R,EN800 STARTER GE	31440000-2 Акумуляторні батареї	1	шт.	4 028,10	4 028,10			
		ЕЛ котушка запалювання Б 115В-01	31220000-4	1	шт.	495,80	495,80			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	ЕЛ диск контакт. с-ми запал. в зб. ГАЗ 53, ЗИЛ130	Елементи електричних схем	1	шт.	531,50	531,50				
	31. Рукав FITT MULTIFLEX XTREME DN 102 (30м)*R	19520000-7 Пластмасові вироби	7	пог.м	900,00	6 300,00	+	Для ремонту автомобіля ГАЗ 53 АС.	ТОВ «ПРО-ПАРТС», м.Київ.	Погоджено
	32. Кабель АВВГп 2*2,5 – 0,66 Віса-Електро	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	40	м	7,00	280,00	+	Для встановлення світильників на Насосній II підйому.	ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
	33. Тримач для світильника Ø40	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	20	шт.	33,00	660,00	1 проп	Для встановлення світильників на Насосній II підйому.	ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
	34. Вставка металева в асортименті Ø60	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	5	шт.	105,00	525,00	1 проп	Для проведення періодичної повірки засобів обліку.	ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
	35. Корзина зчеплення Камаз	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт.	5 200,00	5 200,00	+	Для ремонту автомобіля Камаз КС.	ФОП Швець Б.О.	Погоджено
	36. Запчастини:	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів				4 895,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту КП «ВТВК» ВМР. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено	
	Диск зчеплення 2109 «Rider»	1	шт.	485,00	485,00					
	Диск зчеплення Газель 402дв. «АТ»	1	шт.	1 150,00	1 150,00					
	Шрус 2108 зовнішній «Finwhale»	1	шт.	750,00	750,00					
Р/к ступиці Газель пер.	1	шт.	525,00	525,00						
Накінецьник Зіл лів.	1	шт.	835,00	835,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Накінецьник Камаз лів		1	шт.	1 150,00	1 150,00			
		37. Навчання посадових осіб по Закону України «Про охорону праці та НПАОП»	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Навчання провідного інженера з охорони праці. ТОВ «Рівненський експертно-технічний центр».	Погоджено
		38. Ручка до коси	44510000-8 Знаряддя	1	шт.	164,00	164,00	1 проп	Для прибирання території міських очисних споруд. ФОП Палій Л.В.	Погоджено
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	39. Подовжувачі:	31220000-4 Елементи електричних схем				1 046,00	+	Для підключення оргтехніки до електромережі. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Подовжувач Panasonic 5 гнізд 2 м		1	шт.	436,00	436,00			
		Подовжувач Panasonic 5 гнізд 5 м		1	шт.	610,00	610,00			
		40. Клей для плитки	24910000-6 Клеї	5	шт.	240,00	1 200,00	+	Для заміни фізично зношеного покриття (лінолеуму) та повернення естетичного зовнішнього вигляду коридору по м-н Перемоги, 23/1. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		41. Плитка керамічна	44110000-4 Конструкційні матеріали	16,2	м ²	599,00	9 703,80	+		Погоджено
		42. Затирка	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	1	шт.	310,00	310,00	+		Погоджено
		43. Пензель	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	1	шт.	13,00	13,00	1 проп		Для покращення умов роботи лікарів в кабінеті № 119 по вул. Енергетиків, 23. ФОП Кравчук О.С.

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КНП ВМР «Вараський центр первинної медич- ної допомоги» (Ж.Мирончук)	44. <u>Конструк- ційні матеріали:</u>	44110000-4 Конструкційні матеріали					<u>5 606,40</u>	1 проп	Для покращення умов роботи лікарів в кабінеті № 119 по вул. Енергетиків, 23. Фото лінолеуму, який буде замінений подається. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Лінолеум		11,55	м ²	428,00	4 943,40				
	Пороги		1	шт.	151,00	151,00				
	Плінтус-короб		6	шт.	64,00	384,00				
	Плінтус-короб заглушка		4	шт.	8,00	32,00				
	Плінтус-короб з'єднання		2	шт.	8,00	16,00				
	Плінтус-короб кут внутрішній		6	шт.	8,00	48,00				
	Плінтус-короб кут зовнішній		4	шт.	8,00	32,00				
	Емаль для вікон та дверей	44810000-1 Фарби	1	банка	375,00	375,00	1 проп		Погоджено	
	Ґрунтовка		3	шт.	38,00	114,00				